
Samonasávací jednostupňová odstředivá čerpadla CPM INOX jsou určená k čerpání neagresivních kapalin bez mechanických nečistot ze studní, 
nádrží, sběrných jímek, potoků, jezírek apod..Maximální povolený limit obsahu abrazivních a absorpčních pevných nečistot je 0,27 kg/m³.
Čerpadla jsou vybavena tepelnou ochranou umístěnou ve vinutí motoru, která čerpadlo automaticky vypne při jeho přetížení.
Konec sacího potrubí musí být opatřen sacím košem (nejlépe klapkou s vratnou pružinou a nerezovým sítkem). Bez sacího koše, naplnění čerpadla a 
celého sacího potrubí čerpanou kapalinou čerpadlo není schopné nasát.
Maximální sací schopnost čerpadla je 7 m.
Čerpadlo by mělo být instalováno v krytých prostorách nebo by mělo být alespoň chráněno proti nepřízni počasí.
Čerpadlo není určeno k použití v prostředí s nebezpečím výbuchu.

Materiálové provedení :
Těleso čerpadla : nerezová ocel AISI 304
Mezistěna/oběžné kolo : nerezová ocel AISI 304
Hřídel a rotor : nerezová ocel AISI 304     
Konzole : hliník
Vinutí motoru : měď
Mechanická ucpávka : grafit/keramika/NBR


